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Bus ต.22 มีนบุรี - ปากเกร็ด;Min Buri - Pak Kret Go to website

Direction
จุดขึ้นลง;visual stop — ตลาดปากเกร็ด;Pak Kret Market

66 stops

Open route schedule

จุดขึ้นลง;visual stop

ตลาดเก่ามีนบุรี;Minburi Old Market

รพ.นวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

รพ.นวมินทร์;Navamin Hospital

ซอยรามอินทรา 90;Soi Ramintra 90

ตรงข้ามโรงเรียนเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Opposite Setthabut 
Bamphen School

ซอยรามอินทรา 86;Soi Ramintra 86

กฟน.มีนบุรี;Mea Minburi

ซอยรามอินทรา 78;Soi Ramintra 78

MRT บางขัน (ทางออก 3);Mrt Bang Chan

ตรงข้ามถนนพระยาสุเรนทร์;Opposite Phraya Suren Road

ซอยรามอินทรา 74;Soi Ramintra 74

วิทยาลัยเทคโนโลยีทักษิณาบริหารธุรกิจ;Thaksina Business 
Technological College

ตรงข้าม รพ.นพรัตนราชธานี;Opposite Nopparat Rajathanee 
Hospital

ซอยรามอินทรา 66;Soi Ramintra 66

รามอินทรา กม.10 (ขาเข้า);Ramintra Km.10 (Inbound)

ตรงข้ามแฟชั่นไอส์แลนด์;Fashion Island (Opposite)

ต่างระดับรามอินทรา;Different levels Ramindra

หมู่บ้านชื่นกมล;Chuen Kamon Village

รพ.สินแพทย์;Synphaet Hospital

Route schedule
จุดขึ้นลง;visual stop — ตลาดปากเกร็ด;Pak Kret Market

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: จุดขึ้นลง;visual stop

Stops: 66

Trip Duration: 1 hour 37 min
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หมู่บ้านเปรมฤทัย 2;Premruthai Village 2

MRT คู้บอน (ทางออก 4);Mrt Khu Bon Station (Exit 4)

ตรงข้ามซอยรามอินทรา 69;Soi Ramintra 69 (Opposite)

รามอินทรา กม.7 (ขาเข้า);Ramintra Km.7 (Inbound)

แยกนวลจันทร์;Nuanchan Intersection

รามอินทรา กม.6 (ขาเข้า);Ramintra Km.6 (Inbound)

MRT วัชรพล (ทางออก 4);Mrt Watcharaphon Station (Exit 4)

รามอินทรา กม. 5 (ขาออก);Ramintra Km. 5 (Outbound)

ตรงข้ามกองบินตำรวจ;Police Aviation Division (Opposite)

ซอยมัยลาภ;Soi Maiyalap

รามอินทรา ก.ม.4 (ขาเข้า);Ram Inthra Kor Mor 4 (Inbound)

ตรงข้ามหมู่บ้านเกาหลี;Korean Village (Opposite)

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รามอินทรา;Big C Extra Ramintra

รามอินทรา กม.2 (ขาเข้า);Ramintra Km.2 (Inbound)

สนามมวยลุมพินีรามอินทรา;Lumpinee Stadium

ตรงข้ามโรงเรียนปราโมชวิทยารามอินทรา;Opposite Pramot 
Wittaya Ramintra School

ศูนย์พัฒนากีฬากองทัพบก รามอินทรา;Royal Thai Army 
Sports Center Ramintra

ตรงข้ามเซ็นทรัลรามอินทรา;Central (Ramintra) (Opposite)

ตรงข้าม ม.เกริก;Opposite Krirk University

โรงเรียนมัธยมสาธิตวัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Pra Sri Mahathat 
Secondary Demonstration School

ม.ราชภัฏพระนคร;Phranakhon Rajabhat University

ตรงข้ามโรงเรียนเจริญผลวิทยา;Opposite Charoenpol Wit-
taya School

ตรงข้ามธนาคารไทยพาณิชย์แจ้งวัฒนะ;Scb (Chaeng 
Watthana) (Opposite)

สำนักงานใหญ่เอ็นที;Headquarters Nt

สำนักงานใหญ่ กสท.;Cat Telecom Public Company

กรมการกงสุล;Department of Consular Affairs



ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ(อาคารa);Government Complex (A 
Building)

ตรงข้ามบิ๊กซีแจ้งวัฒนะ;Big C Chaengwattana (Opposite)

ตรงข้ามโลตัสแจ้งวัฒนะ;Tesco Lotus Chaengwatthana (Op-
posite)

แยกแจ้งวัฒนะ-ประชาชื่น;Chaengwattana-Prachachuen In-
tersection

แม็คโครแจ้งวัฒนะ;Makro Chaengwattana

ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 38;Soi Chaengwattana-Pakkret 38

โรงเรียนคลองเกลือ;Klong Kluea Factory

ก่อนแยกเมืองทองธานี;Before Muang Thong Thani Junction

หมู่บ้านกฤษดานคร แจ้งวัฒนะ;Krisada Nakhon Chaengwat-
tana Village

สถาบันการจัดการปัญญาภิวัฒน์;Panyapiwat Institute of Man-
agement

เซ็นทรัลแจ้งวัฒนะ;Central Chaengwattana

ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 26;Soi Chaengwattana - Pakkred 
26

รพ.เวิลด์เมดิคอล;World Medical Hospital

อาคารจัสมิน;Jasmine International Tower

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า แจ้งวัฒนะ;Big C Extra Chaengwattana

ซอยต้นสน;Soi Ton Son

เมเจอร์ปากเกร็ด (จุดที่ 2);Major Hollywood Pakkret (Stop 2)

โรงเรียนปากเกร็ด;Pakkred Secondary School

ท่าเรือปากเกร็ด;Pakkret Pier

ตลาดปากเกร็ด;Pak Kret Market



Direction
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

65 stops

Open route schedule

จุดขึ้นลง;visual stop

ตลาดปากเกร็ด;Pak Kret Market

ซอยบุญศรี,ตรงข้ามโรงพยาบาลวิภาราม;Soi Bunsiri, Vib-
haram Hospital (Opposite)

ตรงข้ามเมเจอร์ปากเกร็ด;Opposite Major Hollywood Pakkret

ปั๊ม ปตท.แยกปากเกร็ด;Ptt Gas Station Pakkret Junction

ตรงข้ามซอยต้นสน;Opposite Soi Ton Son

ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า แจ้งวัฒนะ;Opposite Big C Extra 
Chaengwattana

หมู่บ้านสายลม;Sai Lom Village

ตรงข้ามหมู่บ้านสี่ไชยทอง 3;Srichaithong 3 Village (Oppo-
site)

ดุริยางค์ตํารวจ;Thai Police Band

ตรงข้ามเซ็นทรัลแจ้งวัฒนะ;Central Chaengwattana (Oppo-
site)

ตรงข้ามสถาบันการจัดการปัญญาภิวัฒน์;Opposite Panyapi-
wat Institute of Management

หมู่บ้านศิริทรัพย์;Sirisub Village

หลังแยกเมืองทองธานี;After Muang Thong Thani Junction

แจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด41;Chaengwattana-Pakkret 41

สีดูลักซ์;Dulux Colour

ก่อนแยกแจ้งวัฒนะ-ประชาชื่น;Before Chaengwat-
tana-Prachachuen Intersection

โลตัสแจ้งวัฒนะ;Lotus Chaengwattana

บิ๊กซีแจ้งวัฒนะ;Big C Chaengwattana

กรมทหารปืนใหญ่ต่อสู่อากาศยานที่1;1 st Antiaircraft Artillery 
Regiment

ตรงข้ามสำนักงานใหญ่ กสท.;Opposite CAT Telecom Public 
Company

Route schedule
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: จุดขึ้นลง;visual stop

Stops: 65

Trip Duration: 1 hour 36 min
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ตรงข้ามสำนักงานใหญ่ เอ็นที;์Nt Headquarters (Opposite)

ซอยแจ้งวัฒนะ 6;Soi Chaeng Watthana 6

โรงเรียนเจริญผลวิทยา;Charoenpol Wittaya Schoo

ตรงข้าม ม.ราชภัฏพระนคร;Opposite Phranakhon Rajabhat 
University

ตรงข้ามโรงเรียนสาธิตวัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Prasri Mahad-
hat Demonstration School (Opposite)

สน.บางเขน;Police Station Bangkhen

ม.เกริก;Krirk University

เซ็นทรัลรามอินทรา;Central Ramintra

ซอยรามอินทรา 5;Soi Ramintra 5

โรงเรียนปราโมชวิทยารามอินทรา;Pramoch Witthaya 
Raminthra School

ซอยรามอินทรา 13;Soi Ramintra 13

แยกลาดปลาเค้า;Lat Plakhao Intersection

รามอินทรา กม.2 (ขาออก);Ramintra Km.2 (Outbound)

ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รามอินทรา;Opposite Big C Extra 
Ramintra

หมู่บ้านเกาหลี;Korean Village

รามอินทรา กม.4 (ขาออก);Ramintra Km.4 (Outbound)

เคหะรามอินทรา ;Kheha Raminthra

ตรงข้ามซอยมัยลาภ;Soi Mai Lap (Opposite)

กองบินตำรวจ;Police Aviation Division

รามอินทรา กม. 5 (ขาออก);Ramintra Km. 5 (Outbound)

MRT วัชรพล (ทางออก 2);Mrt Watcharaphon Station (Exit 2)

รามอินทรา กม.6 (ขาออก);Ramintra Km.6 (Outbound)

รามอินทรา กม.7 (ขาออก);Ramintra Km.7 (Outbound)

ซอยรามอินทรา 69;Soi Ramintra 69

MRT คู้บอน (ทางออก 1);Mrt Khu Bon Station (Exit 1)

ซอยรามอินทรา 79/1;Ramintra 79/1

ตรงข้าม รพ.สินแพทย์;Synphaet Hospital (Opposite)



ซอยรามอินทรา 89;Soi Ram Inthra 89

แฟชั่นไอส์แลนด์;Fashion Island

รามอินทรา กม.10 (ขาออก);Ramintra Km.10 (Outbound)

ซอยรามอินทรา 103;Soi Ram Inthra 103

หมู่บ้านวิสุทธาวิลล์;Wisutavil Village

รพ.นพรัตนราชธานี;Nopparat Ratchathani Hospital

หมู่บ้านแมกไม้;หมู่บ้านแมกไม้

ซอยรามอินทรา 107;Soi Ramintra 107

ถนนพระยาสุเรนทร์;Phraya Suren Road

ซอยรามอินทรา 117;Soi Ramintra 117

ซอยรามอินทรา 119;Soi Ramintra 119

ซอยรามอินทรา 121;Soi Ramintra 121

โรงเรียนเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Setthabut Bamphen School

แยกเมืองมีน;Muang Min Intersection

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

ตลาดจตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Market Minburi

จุดขึ้นลง;visual stop

ต.22 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bang Khen

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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